
 

 

Přehled vydaných revizí dokumentů k výzvě č. 31_24_155 

Obsah 
Revize č. 1 k 22. 1. 2025 .......................................................................................................................... 2 

 

 



 

 

Revize č. 1 k 22. 1. 2025 
Revize č. Kapitola Strana Předmět 

revize 
Zdůvodnění 
revize 

Datum 
platnosti 
revize od 

Výzva 

1. 10 14 Úprava ověření 
projektové 
dokumentace 

V souladu 
s úpravou 
stavebního řízení 
lze ověření 
projektové 
dokumentace v 
relevantních 
případech nahradit 
oznámením o 
ověření projektové 
dokumentace. 

22. 1. 2025 

11 17 Aktualizace 
právního rámce 

Došlo k doplnění 
odkazu na nové 
Nařízení 
Evropského 
parlamentu a Rady 
(EU, Euratom) 
2024/2509 ze dne 
23. září 2024, 
kterým se stanoví 
finanční pravidla 
pro souhrnný 
rozpočet Unie 
(přepracované 
znění) a zároveň 
byl odstraněn 
odkaz na neplatné 
nařízení.  

Specifická pravidla pro žadatele a příjemce 

1. 2.5 7-8 Upřesnění 
způsobu 
dokládání 
přílohy č.6 – 
lhůta dodání 

Došlo ke sladění 
textace podmínky, 
do kdy je nutné 
doložit přílohu č. 6, 
s dalšími výzvami 
VK NPO 3.3.  

17. 1. 2025 

4.1 14 Odstranění 
tabulky 
doporučení 

Informace 
k možnosti 
dokládání 
docházky v době 
udržitelnosti ve 
formě výstupu 
z elektronického 



 

 
docházkového 
systému je 
nadbytečná. 

7 28-29 Doplnění 
informace 

Doplnění 
upozornění k bližší 
specifikaci 
dokládání veřejné 
podpory v době 
udržitelnosti 
v případě provozu 
DS subjektem 
odlišným od 
příjemce z důvodu 
transparentního 
přístupu 
k příjemcům. 
Zároveň dochází 
k odstranění 
dokládání smlouvy 
k prostorám při 
přípravě PA, neboť 
má být doložena 
nejpozději ke 
Zprávě o 
udržitelnosti.  

7 29 Doplnění 
informace 

K podmínkám 
veřejné podpory 
byla doplněna 
informace o 
nutnosti zachování 
bezúplatného 
charakteru 
převodu provozu 
na jiný subjekt. 

10 32 Úprava 
informace 
k dokládání 
podkladů pro 
právní akt 

Úpravou dochází 
ke specifikaci 
dokládaných příloh 
pro případ, kdy 
bude 
provozovatelem 
DS jiný subjekt než 
žadatel. 

13 36-37 Doplnění 
informace 
k dokládání 
podkladů 

Úpravou dochází 
ke specifikaci 
dokládaných příloh 
pro případ, kdy 
bude 
provozovatelem 
DS jiný subjekt než 
žadatel. 



 

 
16 43 Úprava textace  Z důvodu 

zjednodušení 
podmínek 
dokládání 
obsazenosti byla 
odstraněna část 
věty „…např. 
výstupy 
z elektronického 
docházkového 
systému.“ 

19 46 Aktualizace 
právního rámce 

Došlo k doplnění 
odkazu na nové 
Nařízení 
Evropského 
parlamentu a Rady 
(EU, Euratom) 
2024/2509 ze dne 
23. září 2024, 
kterým se stanoví 
finanční pravidla 
pro souhrnný 
rozpočet Unie 
(přepracované 
znění) a zároveň 
byl odstraněn 
odkaz na neplatné 
nařízení. 

- - Aktualizace 
názvu odboru 

Napříč textem 
došlo k aktualizaci 
názvu odboru. 

 


